



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 872 367  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Wannebo International A/S  
Forretningsadresse: Nodeviga 2  
4610 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	261 911 037	262 990 194
<b>Sum inntekter</b>		<b>261 911 037</b>	<b>262 990 194</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 977 263	
Varekostnad	2	289 283 659	246 363 892
Lønnskostnad	3	3 384 137	3 407 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	172 600	70 000
Annen driftskostnad	3	10 257 681	2 849 385
<b>Sum kostnader</b>		<b>305 075 340</b>	<b>252 690 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 164 303</b>	<b>10 299 649</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		116 802	58 990
Annen finansinntekt		4 209 665	3 799 331
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 326 467</b>	<b>3 858 321</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		26 500	
Annen rentekostnad		1 137 162	733 069
Annen finanskostnad		6 534 824	12 050 538
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 698 485</b>	<b>12 783 607</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 372 018</b>	<b>-8 925 285</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 536 321</b>	<b>1 374 364</b>
Skattekostnad på resultat	5	10 428	305 550
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	6	-35 043 717	
Avsatt til annen egenkapital			1 068 814
Overført fra annen egenkapital	6	-11 503 031	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		10 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>10 428</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	620 400	793 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>793 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>26 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>829 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	6 274 083	8 251 346
<b>Sum varer</b>		<b>6 274 083</b>	<b>8 251 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	13 707 714	30 126 345
Andre kortsiktige fordringer		2 898 519	5 799 610
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 606 234</b>	<b>35 925 955</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	2 787 491	2 429 898
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 787 491</b>	<b>2 429 898</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 667 808</b>	<b>46 607 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	4 290 000	4 290 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		19 500	19 500
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 309 500</b>	<b>4 309 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11, 12		11 503 031
Udekket tap		35 043 717	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-35 043 717</b>	<b>11 503 031</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-30 734 217</b>	<b>15 812 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		26 485 698	23 483 923
Leverandørgjeld	7	20 378 649	7 364 520
Betalbar skatt	5		282 978
Skyldig offentlige avgifter		194 366	178 412
Annen kortsiktig gjeld		2 963 712	314 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 022 425</b>	<b>31 624 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 022 425</b>	<b>31 624 595</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 610660

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 872 367  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Wannebo International A/S  
Forretningsadresse: Nodeviga 2  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 935 872 367  
Wannebo International A/S

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	261 911 037	262 990 194
<b>Sum inntekter</b>		<b>261 911 037</b>	<b>262 990 194</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 977 263	
Varekostnad	2	289 283 659	246 363 892
Lønnskostnad	3	3 384 137	3 407 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	172 600	70 000
Annen driftskostnad	3	10 257 681	2 849 385
<b>Sum kostnader</b>		<b>305 075 340</b>	<b>252 690 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 164 303</b>	<b>10 299 649</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		116 802	58 990
Annen finansinntekt		4 209 665	3 799 331
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 326 467</b>	<b>3 858 321</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		26 500	
Annen rentekostnad		1 137 162	733 069
Annen finanskostnad		6 534 824	12 050 538
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 698 485</b>	<b>12 783 607</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 372 018</b>	<b>-8 925 285</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 536 321</b>	<b>1 374 364</b>
Skattekostnad på resultat	5	10 428	305 550
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	6	-35 043 717	



Avsatt til annen egenkapital			1 068 814
Overført fra annen egenkapital	6	-11 503 031	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>



Organisasjonsnr: 935 872 367  
Wannebo International A/S

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		10 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>10 428</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	620 400	793 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>793 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>26 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>829 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	6 274 083	8 251 346
<b>Sum varer</b>		<b>6 274 083</b>	<b>8 251 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	13 707 714	30 126 345
Andre kortsiktige fordringer		2 898 519	5 799 610
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 606 234</b>	<b>35 925 955</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 9	2 787 491	2 429 898
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 787 491</b>	<b>2 429 898</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 667 808</b>	<b>46 607 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	4 290 000	4 290 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		19 500	19 500
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 309 500</b>	<b>4 309 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11, 12		11 503 031
Udekket tap		35 043 717	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-35 043 717</b>	<b>11 503 031</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-30 734 217</b>	<b>15 812 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		26 485 698	23 483 923
Leverandørgjeld	7	20 378 649	7 364 520
Betalbar skatt	5		282 978
Skyldig offentlige avgifter		194 366	178 412
Annen kortsiktig gjeld		2 963 712	314 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 022 425</b>	<b>31 624 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 022 425</b>	<b>31 624 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 935 872 367  
Wannebo International A/S

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsberetning for Wannebo International AS 2023

## Virksomhetens art

Wannebo International AS (WI) kjøper og selger sjømat/marine produkter på verdensbasis. Dette på dag til dag handel samt i faste, lengre kontrakter og som agent for leverandører. Selskapets kontoradresse er i Kristiansand, Norge. Selskapet har også en avdeling i Danmark og Sverige.

## Resyme 2023

2023 har vært et år preget av usikkerhet. Dette på grunn av at det ble oppdaget feil i regnskapet som har strukket seg langt tilbake i tid, og som har ført til stort realisert underskudd for året.

De avdekkete feil knytter seg til periodisering av kostnader. Samlet er det identifisert feil på 37,6 MNOK, som kan henføres til tidligere år. Se nærmere omtale i note 12 til årsregnskapet.

Gjennom 2023 har Wannebo styrket posisjonen på import/lagersalg av sjømat. Porteføljen av fisk og skalldyr er videreutviklet. Vårt forhold til faste leverandører er godt. Wannebo har vært åpne for nye produkter som kan passe sammen med den eksisterende porteføljen.

Wannebo har jobbet hardt med å videreutvikle synergieffekter av handel med selskaper i egen struktur, noe som vi tror vil gi fremtidige gode resultater.

## Fortsatt drift

Selskapet har negativ egenkapital på kr 30 734 217 per 31.12.2023 og styrets handleplikt etter aksjelovens §3-5 har inntrådt. Styret har fått bekrftet fra sine eiere, Lerøy Seafood Hirtshals AS, at disse vil understøtte driften og tilføre kapital ved behov minimum de kommende 12 månedene.

Regnskapet til selskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

## Arbeidsmiljø og personale

Det har i store deler av 2023 vært 3 ansatte i firmaet hvorav 1 kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Styret består av 2 menn. Det rapporteres ingen skader eller ulykker i perioden. 2023 har heller ikke medført sykemeldinger.

## Miljørapportering

Det forekommer ingen produksjon i lokalene. Virksomheten er ikke regulert av spesielle konsesjoner eller andre pålegg utover vanlige forhold. Firmaet støtter miljøsparende tiltak og er medlem i Materialreturordningen for alle typer innpakninger av importerte varer.

## Resultat, finans, likviditet

Omsetning/driftsinntekter i firmaet var kr 261 911 037 i 2023 mot kr 262 990 194 i 2022

Resultat for året var kr -46 546 749 i 2023 mot kr 1 068 814 i 2022

Kortsiktig gjeld pr 31.12.23 utgjorde 88% av samlet gjeld, mot 100% i 2022

Egenkapitalen er tapt i 2023, mens den var 33,33 % i 2022

Kontantstrøm fra drift var negativ med kr 9 644 081. Dette henger sammen med selskapets negative resultat for året. Avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm fra drift forklares i hovedsak med en nedgang i kundefordringer og en økning i leverandørgjeld.



Selskapet har ikke hatt investeringsaktiviteter i 2023.

Finansieringsaktiviteter har tilført selskapet kr 10 001 675 i likviditet. Dette er en kombinasjon av økt trekk på kassekreditte og et lån mottatt fra morselskapet.

Styret er ikke fornøyd med årets resultat. Årets resultat skyldes tidligere nevnte problemer som ble oppdaget i løpet av året, og har fått stor påvirkning på regnskapet. Det har blitt gjennomført en granskning av regnskapet og det skal nå være tatt hensyn til alle tidligere feil som har blitt gjort, slik at styret ser positivt på fremtiden.

Styret mener at regnskapet gir et godt uttrykk for selskapets finansielle stilling på balansedagen. I resultatregnskapet inngår det som nevnt korrigeringer som tilhører år tilbake i tid. Likviditeten er svak, og egenkapitalen er tapt.

### Finansiell risiko

Selskapet reduserer sin valutarisiko ved tilpasning av inntekts- og betalingsstrømmer i valuta. Selskapet benytter en flerkonto-løsning med kontoer i de ulike valutaene som benyttes i det daglige. Ved behov tegnes det terminkontrakter.

Selskapet fortsetter å forsikre utestående fordringer gjennom kredittforsikring innenfor 90% av utestående.

Selskapet er ikke direkte eksponert mot konfliktområder i øst (Russland/Ukraina mv).

### Styreansvarsforsikring

Wannebo har ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene.

### Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettside [www.wannebo.no](http://www.wannebo.no).

### Års-disposisjoner

Foreslått utbytte:	kr 0
Overført til udekket tap:	kr 35 043 717
Overført fra annen egenkapital:	kr 11 503 031
Totalt disponert:	kr -46 546 749

Kristiansand 30.06.2024

\_\_\_\_\_  
Morten Nielsen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kaj Johan Schlie  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kaj Johan Schlie

Styremedlem

Serienummer: 33ec5801-b687-4787-96d1-409a62b110ba

IP: 195.55.xxx.xxx

2024-07-01 18:28:28 UTC



### Morten Nielsen

Styreleder

Serienummer: 7278fe95-c674-4e71-8078-7267d292ea53

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-07-03 10:03:31 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: TAUJ-2BVKC-X4C6C-0507N-D1STO-AJQKM



# Årsregnskap 2023 Wannebo International AS

Penneo Dokumentnøkkel: E4H5W-X4G3O-LSJY4-PZ54I-3Q7IM-0HFVW



## Resultatregnskap Wannebo International AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	261 911 037	262 990 194
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>261 911 037</b>	<b>262 990 194</b>
Varekostnad	2	289 283 659	246 363 892
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 977 263	0
Lønnskostnad	3	3 384 137	3 407 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	172 600	70 000
Annen driftskostnad	3	10 257 681	2 849 385
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>305 075 340</b>	<b>252 690 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 164 303</b>	<b>10 299 649</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		116 802	58 990
Annen finansinntekt		4 209 665	3 799 331
Nedskrivning av finansielle eiendeler		26 500	0
Annen rentekostnad		1 137 162	733 069
Annen finanskostnad		6 534 824	12 050 538
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 372 018</b>	<b>-8 925 285</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 536 321</b>	<b>1 374 364</b>
Skattekostnad på resultat	5	10 428	305 550
<b>Årsresultat</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 068 814
Overført til udekket tap	6	35 043 717	0
Overført fra annen egenkapital	6	11 503 031	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-46 546 749</b>	<b>1 068 814</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E4H5W-X4G3O-LSJY4-PZ54I-3Q7M-0HFVW



**Balanse**  
**Wannebo International AS**

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	0	10 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>10 428</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	620 400	793 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>793 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	26 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>26 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>620 400</b>	<b>829 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	6 274 083	8 251 346
<b>Sum varer</b>		<b>6 274 083</b>	<b>8 251 346</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	13 707 714	30 126 345
Andre kortsiktige fordringer		2 898 519	5 799 610
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 606 234</b>	<b>35 925 955</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	2 787 491	2 429 898
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>2 787 491</b>	<b>2 429 898</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 667 808</b>	<b>46 607 199</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E4F5W-X4G3O-LSJY4-PZ54I-3C7IM-0HFVW



## Balanse

### Wannebo International AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	4 290 000	4 290 000
Overkurs		19 500	19 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 309 500</b>	<b>4 309 500</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11, 12	0	11 503 031
Udekket tap		-35 043 717	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-35 043 717</b>	<b>11 503 031</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-30 734 217</b>	<b>15 812 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 000 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		26 485 698	23 483 923
Leverandørgjeld	7	20 378 649	7 364 520
Betalbar skatt	5	0	282 978
Skyldig offentlige avgifter		194 366	178 412
Annen kortsiktig gjeld		2 963 712	314 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 022 425</b>	<b>31 624 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 022 425</b>	<b>31 624 595</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>26 288 208</b>	<b>47 437 127</b>

Kristiansand, 30.06.2024  
Styret i Wannebo International AS

Morten Nielsen  
styreleder

Kaj Johan Schlie  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Wannebo International AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-46 536 321	1 374 364
Periodens betalte skatt		-282 978	-611 077
Ordinære avskrivninger		172 600	70 000
Nedskrivning anleggsmidler		26 500	0
Endring i varelager		1 977 263	-8 230 546
Endring i kundefordringer		16 418 631	-2 976 474
Endring i leverandørgjeld		13 014 129	-2 298 511
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 566 095	-2 248 491
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-9 644 081</b>	<b>-14 920 735</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-863 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-863 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		7 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		3 001 675	18 047 419
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>10 001 675</b>	<b>18 047 419</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		357 594	2 263 684
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 429 898	166 212
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 787 492</b>	<b>2 429 896</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E4f5W-X4G3O-LSJv4-PZ54f-3Q7IM-0HFVW



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## Konsern

Wannebo International AS inngår i konsernregnskapet til Lerøy Seafood Hirtshals A/S i Danmark

## Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

Inntekter	2023	2022
Salgsinntekter	261 911 037	262 990 194
<b>Sum</b>	<b>261 911 037</b>	<b>262 990 194</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	67 178 697	71 438 828
EU	194 732 340	191 551 366
<b>Sum</b>	<b>261 911 037</b>	<b>262 990 194</b>

## Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	6 274 083	8 251 346
<b>Sum varelager</b>	<b>6 274 083</b>	<b>8 251 346</b>

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	2 767 489	2 574 759
Arbeidsgiveravgift	460 961	435 726
Pensjonskostnader	262 893	255 277
Andre ytelser	-107 206	141 505
<b>Sum</b>	<b>3 384 137</b>	<b>3 407 267</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 3 årsverk.

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Ytelser til ledende personer

	<b>Daglig leder</b>
Lønn	948 750
Pensjonskostnader	87 631
Annen godtgjørelse	234 980
<b>Sum</b>	<b>1 271 361</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 225 903 ekskl. mva. For 2022 utgjorde revisjonshonoraret kr 202 200.

## Note 4 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	863 000	863 000
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>863 000</b>	<b>863 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	242 600	242 600
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>620 400</b>	<b>620 400</b>
Årets ordinære avskrivninger	172 600	172 600
Økonomisk levetid	5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: E4F5W-X4G3O-LSJY4-PZ54I-3C7IM-0HFVW



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	282 978
Endring i utsatt skatt	10 428	22 572
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>10 428</b>	<b>305 550</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-46 536 321	1 374 364
Permanente forskjeller	48 127	14 500
Endring i midlertidige forskjeller	2 358 643	-102 600
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-44 129 551</b>	<b>1 286 264</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	282 978
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>282 978</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-46 536 321	1 374 364
Beregnet skatt av resultat før skatt	-10 237 991	302 360
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 588	3 190
<b>Sum</b>	<b>-10 227 403</b>	<b>305 550</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	68 080	102 600	34 520
Fordringer	-2 474 123	-150 000	2 324 123
<b>Sum</b>	<b>-2 406 043</b>	<b>-47 400</b>	<b>2 358 643</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-44 129 551	0	44 129 551
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	46 535 594	0	-46 535 594
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-47 400</b>	<b>-47 400</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-10 428</b>	<b>-10 428</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	4 290 000	19 500	0	11 503 031	15 812 531
Årets resultat				-46 546 749	-46 546 749
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>4 290 000</b>	<b>19 500</b>	<b>0</b>	<b>-35 043 718</b>	<b>-30 734 218</b>



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Selskap i samme konsern	
	2023	2022
<b>Fordringer:</b>		
Langsiktige fordringer		
Kundefordringer	2 139 055	6 891 277
Andre kortsiktige fordringer		
<b>Gjeld:</b>		
Langsiktig gjeld	7 000 000	
Leverandørgjeld	3 319 618	5 521 292
Annen kortsiktig gjeld		

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 115 850.

## Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l</b>		
Kassekreditt	23 814 056	23 483 923
<b>Sum</b>	<b>23 814 056</b>	<b>23 483 923</b>

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Wannebo International AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	325	13 200,0	4 290 000
<b>Sum</b>	<b>325</b>		<b>4 290 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lerøy Seafood Hirtshals A/ S	325	100,0	100,0

## Note 11 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -46 546 749, mot et overskudd på kr. 1 068 814 i 2022. Årets store underskudd skyldes i hovedsak feil fra tidligere år som er resultatført i år, jf. note 12 for flere detaljer. Aksjonær vil understøtte driften og vil bidra med midler ved behov. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



## Note 12 Korrigeringer fra tidligere år

Det er avdekket vesentlige feil fra tidligere års regnskaper. Feilene går flere år tilbake. Korrigering av tidligere års feil skal etter NRS 5 føres mot egenkapitalen, med omarbeiding av sammenligningstall, jf. regnskapsloven § 4-3 og § 6-6. Dersom feilen vedrører regnskapsår forut for sammenligningsperioden, skal korrigeringen føres mot egenkapitalen i inngående balanse i sammenligningsperioden. Feilene som er avdekket vedrører i stor grad regnskapsår forut for sammenligningsperioden. Det er imidlertid ikke mulig å periodisere feilene uten at det vil kreve urimelig ressursbruk. Det er derfor valgt å avvike fra NRS 5 og hele effekten av tidligere års feil vises i regnskapet for 2023. Samlet sett er det identifisert feil på totalt 37,6 MNOK knyttet til tidligere år. Varekjøp og leverandørgjeld utgjør de største postene, og er estimert til å være underrapportert med 33 MNOK ved utgangen av 2022. Kundefordringer er estimert til å være overvurdert med 3,4 MNOK på samme tidspunkt. Øvrige feil knyttes til feilperiodiserte driftskostnader og kundebonuser



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kaj Johan Schlie

Styremedlem

Serienummer: 33ec5801-b687-4787-96d1-409a62b110ba

IP: 195.55.xxx.xxx

2024-07-01 18:28:28 UTC



### Morten Nielsen

Styreleder

Serienummer: 7278fe95-c674-4e71-8078-7267d292ea53

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-07-03 10:03:31 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentID: E4H5W-X4G3O-LSJVA-PZ54I-3Q7IM-0HFVW



Til generalforsamlingen i Wannebo International A/S
